
   

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑ: ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 
Αριθ. Πρωτ. 9523/20-06-2022 
Αριθ. Απόφ. 41/2022 
 

 
 

 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
 
 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Για Έγκριση τριμηνιαίας έκθεσης Α' 
τριμήνου 2022 εκτέλεσης 
προϋπολογισμού και στοιχείων 
ισολογισμού του Δήμου. 
 
 
 

 Στο Πέραμα και στην αίθουσα συνεδριάσεων Δ.Σ., σήμερα 17/6/2022, ημέρα 
Παρασκευή και ώρα 19:00, ήλθε σε τακτική Συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο, 
κατόπιν της πρόσκλησης της Προέδρου με αριθμό πρωτ. 9116/10-06-2022, που δόθηκε 
στο Δήμαρχο και σε καθέναν από τους Συμβούλους, σύμφωνα με το αρ.67 του Ν. 
3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 74 του Ν. 4555/18. 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι με σύνολο 27 μελών 
βρέθηκαν παρόντα 15. 
 
 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
 

1. Καζάκου Μαργαρίτα 
2. Κουλαλόγλου Ανδρέας 
3. Λαγουδάκης Αθανάσιος 
4. Λαγουδάκος Ιωάννης 
5. Παντελεάκος Παντελεήμων 
6. Παρασκευόπουλος Γεώργιος 
7. Τερζής Θεόδωρος 
8. Ντίμερης Χριστόφορος 
9. Βατίστας Βασίλειος 

10. Μουγιακάκου  Ελένη 
11. Γκλεζάκου -Τσελεκίδου  

Τριανταφυλλιά 
12. Παπανικολάου  Σαράντος 
13. Γραμματικόπουλος  Θεόδωρος 
14. Κόντζογλου  Κωνσταντίνος 
15. Τραπελά Μαρία 

 
 

ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Βαμβουκάκη Μαρία 
2. Βοϊδονικόλα Παναγιώτα (Γιώτα) 
3. Ζύμαρη Αθηνά 
4. Παντελεάκος Κωνσταντίνος 
5. Ψαρράς Σταύρος 
6. Δικαίος  Γεώργιος 

7. Λαγουδάκη Δανάη 
8. Κακαβίτσας Ιωάννης 
9. Βατίστα Χρυσούλα 
10. Ελευθεράκη  Κωνσταντίνα (Ντίνα) 
11. Δρόσος  Σπυρίδωνας 
12. Κυριτσόπουλος  Χρήστος 

ΑΔΑ: 63Ν6ΩΞΔ-ΠΜ9



Οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και έχουν νόμιμα  προσκληθεί.  
 
Κληθείς ο Δήμαρχος Λαγουδάκης Ιωάννης παρίσταται στη σημερινή συνεδρίαση. 
  
 
Η  πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου, με παρούσα την ειδική γραμματέα για την 
τήρηση  των πρακτικών,  υπάλληλο του Δήμου κ. Γρυπάρη Χριστίνα,  εισηγούμενη το 1o 
Θέμα της ημερήσιας διάταξης, αφού αναφέρει στο σώμα ότι προσήλθαν πριν την έναρξη 
του 1ου θέματος οι Δημοτικοί Σύμβουλοι κ.κ. Ζύμαρη Αθηνά, Λαγουδάκη Δανάη και 
Βοϊδονικόλα Παναγιώτα, θέτει υπόψη του Δημοτικού Συμβουλίου τα εξής: 
 
 
Α) Τη με αρ. 54-2022 (ΑΔΑ:Ψ94ΑΩΞΔ-ΗΡ2) απόφαση Οικονομικής Επιτροπής Δήμου 
Περάματος. 
Β) Τον πίνακα αποτελεσμάτων εκτέλεσης προϋπολογισμού εσόδων Α’ τριμήνου 2022. 
Γ) Τον πίνακα αποτελεσμάτων εκτέλεσης προϋπολογισμού δαπανών Α’ τριμήνου 2022. 
Δ) Τον πίνακα στοιχείων ισολογισμού Α’ τριμήνου 2022, τα οποία σας επισυνάπτουμε 

 

 
Στη συνέχεια  η Πρόεδρος κάλεσε το Συμβούλιο να ψηφίσει σχετικά. 
 
 
Το Συμβούλιο, μετά από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις : 

 Του άρθρου 67 του Ν.3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 74 του     Ν. 
4555/18. 

 Τη με αρ. 54-2022 (ΑΔΑ:Ψ94ΑΩΞΔ-ΗΡ2) απόφαση Οικονομικής Επιτροπής Δήμου 
Περάματος. 

 Τον πίνακα αποτελεσμάτων εκτέλεσης προϋπολογισμού εσόδων Α’ τριμήνου 2022. 
 Τον πίνακα αποτελεσμάτων εκτέλεσης προϋπολογισμού δαπανών Α’ τριμήνου 

2022. 
 Τον πίνακα στοιχείων ισολογισμού Α’ τριμήνου 2022. 

 
  
 

Αποφασίζει Κατά Πλειοψηφία,  
Μειοψηφούντων των κ.κ. Βατίστα Βασίλειου, Ζύμαρη Αθηνάς και Τραπελά Μαρίας.   

 
 

    Εγκρίνει τη τριμηνιαία έκθεση αποτελεσμάτων εκτέλεσης προϋπολογισμού Εσόδων- 
Εξόδων Α’ Τριμήνου 2022 και στοιχείων ισολογισμού Α΄ τριμήνου 2022, ως εξής:  
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 63Ν6ΩΞΔ-ΠΜ9



 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 63Ν6ΩΞΔ-ΠΜ9



 
 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 63Ν6ΩΞΔ-ΠΜ9



 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 63Ν6ΩΞΔ-ΠΜ9



 
 
 
 
Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξ. αριθμό  41/2022.  

 
 

Το ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

Μουγιακάκου  Ελένη 
 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
 

Παντελεάκος 
Παντελεήμων 

 
  

ΤΑ ΜΕΛΗ
1. Καζάκου Μαργαρίτα 
2. Κουλαλόγλου Ανδρέας 
3. Ζύμαρη Αθηνά 
4. Λαγουδάκης Αθανάσιος 
5. Λαγουδάκος Ιωάννης 
6. Λαγουδάκη Δανάη 
7. Παρασκευόπουλος Γεώργιος 
8. Τερζής Θεόδωρος 
9. Ντίμερης Χριστόφορος 

10.Βατίστας Βασίλειος 
11.Βοϊδονικόλα Παναγιώτα 
12.Γκλεζάκου -Τσελεκίδου  

Τριανταφυλλιά 
13.Παπανικολάου  Σαράντος 
14.Γραμματικόπουλος  Θεόδωρος 
15.Κόντζογλου  Κωνσταντίνος 
16.Τραπελά Μαρία 

  
Ακριβές αντίγραφο 
Πέραμα 17/6/2022 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Δ.Σ. 
 

 

 

 ΜΟΥΓΙΑΚΑΚΟΥ  ΕΛΕΝΗ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 63Ν6ΩΞΔ-ΠΜ9


		2022-06-20T13:25:12+0300
	Athens




